LLM-NO
3.Spieltag in Pegnitz

Datum: 2024-06-09 Startzeit: 09:00

Veranstalter: Bayerischer Minigolfsport
Verband e.V.

Ausrichter: ASV Pegnitz e.V. Abt.
Minigolf

Anlage: Pegnitz StadionstraBe
Miniaturgolf

Q—g{a’iﬁ?@;}
Turnierart: Teamturnier E Bﬂ-
21 Spieler 5;;,
3 Vereine ‘g’“ o g

1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. (9),
PTSV Hof e.V. Abt. Minigolf (7),
ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf (5)

Schiedsgericht
OS Volker Schmidt |1.FMGC Lichtenfels
S |Martin Kottel ASV Pegnitz
S |Harald Beier 1.FMGC Lichtenfels

TL |Yannick Hofmann ASV Pegnitz

Besondere Vorkommnisse
Keine

Tabelle - Endstand nach Spieltag 3

Platz Team Gesamt Punkte
1 ASV Pegnitz 2 830 26

2 1.FMGC Lichtenfels 2 879 24

3 PTSV Hof 1 948 20

4 1.FMGC Lichtenfels 3 1077 14

5 PTSV Hof 2 1354 |6



DMV

LIV Turnierprotokoll
DEUTSCHER
MINIGOLFSPORT
VERBAND
Turnier: 3.Landesliga-Mannschafts-Turnier Gruppe NordOst (Bezirk 1)
Veranstalter: Bayerischer Minigolf-Sportverband (1.FMGC Lichtenfels)
Datum: 09.06.2024 Ort: Pegnitz
System(e): MOS (Miniaturgolf) Turnierleiter: Yannick Hofmann
Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
Oberschiedsrichter: Volker Schmidt
Schiedsrichter: Martin Kottel
Schiedsrichter: Harald Beier
Schiedsrichter:
Schiedsrichter:
Auswechslungen: Strafen:
Keine Keine

Besondere Vorkommnisse

Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen

Keine

Keine

Ausnahmen fir Spieler/Innen

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Keine

Keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Keine

Oberschiedsrichter: gez. Volker Schmidt

Bestatigung aller Oberschiedsrichter

Datum: 9. Juni 2024

Stand: 03/2015

Turnierleiter: gez. Yannick Hofmann




Ergebnis

Vereinsmannschaften
R3 Sum Schnitt Gesamt Punkte

Platz Team R1 R2
1 ASV Pegnitz 2 81 71
2 1.FMGC Lichtenfels2 91 81
3 PTSV Hof 1 104 100
4 1.FMGC Lichtenfels 3 106 133
5 PTSV Hof 2 162 150

1 ASV Pegnitz 2 R1 R2
Markus Sieber 29 30
Jan Schroder 26 27
Yannick Hofmann 30 24
Jonas Kreuzer 36 32
Martin Kottel 26 20

81 T
Summe
Punkte

2 1.FMGC Lichtenfels2 R1 R2

Jurgen Beier 37 33
Harald Beier 32 25
Roland Loéhrlein 25 23
Elisabeth Riedl 34 35
Siegfried Bargel 47 35
91 81

Summe

Punkte
3 PTSV Hof 1 R1 R2
Werner Throne 34 33
Sabine Holz 42 36
Ulrich Holz 47 60
Dieter Nickel 28 31
104 100

Summe

Punkte

O i

28
26
77
229

R3

28
29
36

93
265

R3
45
32
43
32
107
311

77 229 25,444
93 265 29,444

107 311 34,556
123 362 40,222
160 472 52,444

Schnitt Gesamt

29,000 29
26,500 53
23,500 47
28,000 28
24,000 72
25444 229

Schnitt Gesamt

33,000 33
28,333 85
25,667 77
35,000 70
29,444 265
Schnitt Gesamt

33,500 67
36,667 110
43,000 43
30,333 91
34,556 311

10

229
265
311
362
472
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4 1. FMGC Lichtenfels3 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Volker Schmidt 30 38 39 35,667 107
Barbara Schmidt 40 46 38 41,333 124
Henry Schmidt 36 52 46 41,000 82
Robert Steidel 49 49 48 49,000 49
106 133 123 40,222 362
Summe 362
Punkte 4
5 PTSV Hof 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
Katja Heuger 55 57 68 60,000 180
Marvin Wiedl 64 45 45 51,333 154
Melanie Heuger 43 48 47 46,000 138
162 150 160 52,444 472
Summe 472
Punkte 2

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.20.11



Gesamtliste

Platz Name
1 Martin Kottel

Team
ASV Pegnitz 2

2 Roland Lohrlein

1.FMGC Lichtenfels 2

3 Yannick Hofmann

ASV Pegnitz 2

4 Harald Beier
5 Jan Schroder

1.FMGC Lichtenfels 2
ASV Pegnitz 2

6 Markus Sieber

ASV Pegnitz 2

7 Dieter Nickel

PTSV Hof 1

8 Jonas Kreuzer

ASV Pegnitz 2

9 Elisabeth Riedl

1.FMGC Lichtenfels 2

10 Jiirgen Beier

1.FMGC Lichtenfels 2

11 Volker Schmidt

1.FMGC Lichtenfels 3

12 Sabine Holz
13 Werner Throne

PTSV Hof 1
PTSV Hof 1

14 Siegfried Bargel

1.FMGC Lichtenfels 2

15 Barbara Schmidt

1.FMGC Lichtenfels 3

16 Henry Schmidt

1.FMGC Lichtenfels 3

17 Melanie Heuger PTSV Hof 2
18 Robert Steidel 1.FMGC Lichtenfels 3
19 Ulrich Holz PTSV Hof 1
20 Marvin Wiedl PTSV Hof 2
21 Katja Heuger PTSV Hof 2

R1
26
25
30
32
26
29
28
36
34
37
30
42
34
47
40
36
43
49
47
64
55

R2
20
23
24
25
27
30
31
32
35
33
38
36
33
35
46
52
48
49
60
45
57

R3 Schnitt Ges Diff

26 24,000
29 25,667
23 25,667
28 28,333
36 29,667
32 30,333
32 30,333
28 32,000
36 35,000
36 35,333
39 35,667
32 36,667
45 37,333
41 41,000
38 41,333
46 44,667
47 46,000
48 48,667
43 50,000
45 51,333
68 60,000

72
77
77
85
89
91
91
96
105
106
107
110
112
123
124
134
138
146
150
154
180

6
6
7

10
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10
12
12

16

17

19
13



Bahnenstatistik
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15
16
17
18

. Name

Pyramiden
Salto

Doppelkeile
Mittelhiigel

Doppelwellen
Stabe

Andere Miniaturgolfbahn

Auflaufkeil mit Zielfenster

Liegende Schleife
Winkel

Sprungschanze mit Netz

Stumpfe Kegel
Rohr

Schrager Kreis mit Niere

Briicke
Vulkan

Labyrinth
Blitz

1
40
12
37
28
14
31
22

27
24
35
28
18
30
35
42
37
19

2 3
15 7
37 10
10 6
12 10
46 3
25 4
12 7
23 7
19 8
38 1
16 4
34 1
11 7
16 5
27| 1
14 3
13 3
25 9
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7 Schnitt
1,508
2,127
1,984
2,349
1,825
1,667
3,079
3,016
2,127
1,635
1,873
1,571
3,429
2,159
1,460
1,524
1,937
2,302
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Teamsstatistik
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18
ASV Pegnitz 2 101,111 161,778 14 1,556 14 1,556 14 1,556 13 1,444 14 1,556 232,556 13 1,444 121,333 91,000 111,222 151,667 91,000 111,222 101,111 91,000 12 1,333
1.FMGC Lichtenfels 2 121,333 17 1,889 13 1,444 141,556 17 1,889 13 1,444 111,222 212,333 151,667 13 1,444 13 1,444 151,667 212,333 151,667 111,222 151,667 111,222 18 2,000
PTSV Hof 1 131,444 | 202,222 111,222 16 1,778 | 15 1,667 |14 1,556 |21 2,333 | 22 2,444 |21 2,333 | 15 1,667 -- 384,222 161,778 111,222 101,111 151,667 212,333
1.FMGC Lichtenfels 3 161,778 192,111 171,889 | 283,111 | 192,111 151,667 353,889 303,333 14 1,556 171,889 151,667 14 1,556 313444 161,778 161,778 121,333 232,556 252,778



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 22.08.2021)

Nur gelb markierte Felder diirfen verédndert werden !

Datum |09.06.2024 | Bei mehrtédgigen Turnieren nur den 1. Tag angeben
Anlage PLZ 91257 |

Ort Pegnitz

Strafe Hausnr. Stadionstrale 6

System Minigolf Open Standard

WMF-Lizenznr. GER 0265

Turnier Bezeichnung 3.Landesliga-Mannschafts-Turnier Gruppe NordOst (Bezirk 1)

Ausrichter ASV Pegnitz

Verband BMV |

Autor Jirgen Beier

E-Mail JBeier505@gmx.de

Basisnote 107,596

Basisschnitt 34,059

Pass Name Vorname Verein DRL | Runden| Gesamt| Schnitt | Note

GER-44870 |Kéttel Martin ASV Pegnitz Abt. Minigolf 101,107 3 72 24,000 | 97,537
GER-4788 [Lohrlein Roland 1. FMGC Lichtenfels 1961 104,386 3 77 25,667 | 99,204
GER-66000 |Hofmann Yannick ASV Pegnitz Abt. Minigolf 103,810 3 77 25,667 | 99,204
GER-42529 |[Beier Harald 1. FMGC Lichtenfels 1961 105,005 3 85 28,333 [ 101,870
GER-34660 |Schroder Jan-Georg ASV Pegnitz Abt. Minigolf 106,949 3 89 29,667 | 103,204
GER-66620 |Sieber Markus ASV Pegnitz Abt. Minigolf 104,339 3 91 30,333 | 103,870
GER-37288 |Nickel Dieter PTSV Hof Abt. Minigolf 105,946 3 91 30,333 [ 103,870
GER-67922 [Kreuzer Jonas ASV Pegnitz Abt. Minigolf 106,041 3 96 32,000 | 105,537
GER-43435 |Ried| Elisabeth 1. FMGC Lichtenfels 1961 105,686 3 105 35,000 | 108,537
GER-42528 [Beier Jirgen 1. FMGC Lichtenfels 1961 103,730 3 106 35,333 [ 108,870
GER-30657 |Schmidt Volker 1. FMGC Lichtenfels 1961 106,631 3 107 35,667 | 109,204
GER-67438 |Seiferth Sabine PTSV Hof Abt. Minigolf 111,353 3 110 36,667 [ 110,204
GER-37290 |Throne Werner PTSV Hof Abt. Minigolf 115,565 3 112 37,333 [ 110,870
GER-68138 |Bargel Siegfried 1. FMGC Lichtenfels 1961 108,795 3 123 41,000 | 114,537
GER-45345 |Schmidt Barbara 1. FMGC Lichtenfels 1961 114,577 3 124 41,333 | 114,870
GER-33346 |Schmidt Henry 1. FMGC Lichtenfels 1961 109,244 3 134 44,667 | 118,204
GER-67422 |Heuger Melanie PTSV Hof Abt. Minigolf 118,903 3 138 46,000 | 119,537
GER-68203 |Steidel Robert 1. FMGC Lichtenfels 1961 132,975 3 146 48,667 | 122,204
GER-67439 |Holz Ulrich PTSV Hof Abt. Minigolf 115,969 3 150 50,000 | 123,537
GER-67889 |Wiedl Marvin PTSV Hof Abt. Minigolf 129,459 3 154 51,333 [ 124,870
GER-68206 |Heuger Katja PTSV Hof Abt. Minigolf 139,065 3 180 60,000 | 133,537




